clinati , Venerabili® Fratri Patriarchz Ulypo-

nen,
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nen. Occidentali, ac dileGto filio ejus officiali; Auditore examinentur , qui etiam examen pra-
per prefentes , committimus , & mandamus ;| fatum fubferibere debeant, & quarenus duo Te-
quatenus ipfi, vel alter eorum per fe, vel aliom, | ftes fint de loco, tempore , & occafione conte-
feu alios eafdem preefentes, & przinfertas lice-| ftes, tunc Dcnnncfan_ad_ Domum Catechumeno-
ras, ac in eis contenta quazcumque , ubi, &:|rum duci , &. colrocqu in loco feparato a'd hunc
quando opus fuerit, & quoties pro parte ejufde_m cﬂfeftun_} deftinato, in eoque per duodecim dies
Ignatii, aut aliorum quorumcumque in premif idctmr:n poflint, uc fuper veritate, & conftantia
fis interefle habentium fuerint requifiti , folem- |declarationis eorum \fulumaris fufcipiendi Bapril-
niter publicantes , illifque in premillis efficacis \mum explorentur. Si antem Teftes erunt fingu-
defenfionis prefidio affiftentes faciant omnia, & lares, vel unus ad_cﬂ Teftis ldqneus, & fide di.
fingula praemiffa ab iis ad quos fpear, & pro gnus, tunc dennnciati non ftatim poﬂldcnuncia-
\tempore {pedabic , inviolabiliter, & inconcuffe tionem, & Teftium examen educendi erunt ad
obfervari ; Contradictores quoslibet , & Rebelles  Domum Catechumenorum > fed per R. P. D, yi.
per fententias, cenfuras, & peenas Eccleﬁaﬂicas,\ccs-Gcremem extra thtrur_n,ch in ej_us Domo,
aliaque opportuna Juris, & faci remc_dlva{ ap-ivel in aliqua Ecclefia, "_C] alio loco fibi benevifo,
pellatione poftpofita compefcendo, legmmnrc]uei & intra tempus necefflarium, & opportunum jyx.
fuper his haben. fervatis proceffibus, cenfuras,|ta fadi fpeciem , & circumftantias pro arbitrio,
& peenas ipfas, eriam juratis vicibus aggravan-| & prudenria dici R. P. D, Vices-Gerentis eorym
do, invocato etiam ad hoc, fi opus fueric auxi-| voluntas exploranda erit. -~ Antonius Lancionus
lio brachii fecularis. S. Rom., & Univerfalis Inquifitionis Notarius -
§. 5. Non obftantibus fe. re. Bonifacii PP.|Loco + Sigilli.

VIIL praedecefloris noftri de una, & Concilii gene-| ., 3. Nunc autem Nos perenni Decreti hujuf
ralis de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas | modi robori » exaGazque illius obfervantie per
aliquis vigore przfentium in Judicium non traha- amplius providere volentes, Motu proprio , ac
tur , aliifque conftitutionibus, & ordinationibus| ex cerea fcientia , & matura deliberatione no-
Apoftolicis, necnon omnibus, & fingulis illis , | firis , deque Apoftolice poteftatis plenitudine
qua in literis praefentibus conceflimus non obfta- | Decretnm przinferrum tenore prefentium perpe-
re, caterifque contrariis quibufcumque, tuo approbamus, & confirmamus,, illique invio-
Datum Rome apud S, Petrum {ub annulo Pif-| |abilis, ac irrefragabilis Apoftolica firmitatis ro-
catoris die XIII. Februarii MDCCXXVIL Ponti-| bur adjicimus , ac omnes, & fingulos Juris, &
ficatus noftri anno III, facti defectus , i qui defuper quomodolibet in
tervenerint , fen intervenifle dici, ceaferi s pra-
tendi , vel intelligi nunquam poffent pleniffime
fupplemus , & fanamus,